АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛЕНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕСССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2022

                                      № 36

       Экз. –

р.п. Новая Майна

О внесении изменений в реестр муниципального имущества муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

В соответствии со ст. 125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, договором о передаче жилого помещения в собственность в порядке приватизации  от 30.07.2021 №2, договором о передаче жилого помещения в собственность в порядке приватизации  от 10.08.2021 №3, договором о передаче жилого помещения в собственность в порядке приватизации  от 10.08.2021 №4, договором о передаче жилого помещения в собственность в порядке приватизации  от 22.12.2021 №6, договором о передаче жилого помещения в собственность в порядке приватизации  от 01.07.2021 №1, договором о передаче жилого помещения в собственность в порядке приватизации  от 12.11.2021 №5 п о с т а н а в л я ю:

1. Исключить из состава имущества, внесенного в раздел «Муниципальная казна» реестра муниципального имущества «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

1.1.  Жилое помещение, с кадастровым номером 73:08:041501:299, площадью 34,7 кв.м., п.Щербаковка, ул.Полевая д.4, кв.2.
1.2. Жилое помещение, с кадастровым номером 73:08:041501:298, площадью 32,1 кв.м., п.Щербаковка, ул.Полевая д.4, кв.1.
1.3. Жилое помещение, с кадастровым номером 73:08:040801:4481, площадью 43,4 кв.м., р.п.Новая Майна, ул.Микрорайон д.1 кв.23.
1.4. Жилое помещение, с кадастровым номером 73:08:041201:1228, площадью 64 кв.м., р.п.Новая Майна, ул.Микрорайон д.9 кв.8.
1.5. Жилое помещение, с кадастровым номером 73:08:041201:2563, площадью 59,2 кв.м., р.п.Новая Майна, ул.Микрорайон д.16 кв.63.
1.6. Жилое помещение, с кадастровым номером 73:08:041201:1323, площадью 50,7 кв.м., р.п.Новая Майна, ул.Микрорайон д.17 кв.66.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-эксперта по муниципальной собственности и земельным отношениям администрации поселения муниципального образования «Новомайнское городское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (Кашкирову Н.А.).
Глава администрации

        С.А. Бочкарев